
Předpis pro užívání klubového účtu
Crazy Dancers SDC

Článek 1
Společná ustanovení

1.01. Tento dokument se nazývá Předpis pro užívání klubového účtu Crazy Dancers SDC (dále jen
Předpis).

1.02. Předpis platí v souladu se Stanovami Crazy Dancers SDC (dále jen Stanovy, zkratka St.). Je-li
některé ustanovení Předpisu v rozporu se Stanovami, mají závaznou a určující platnost Stanovy.

1.03. Ustanovení Předpisu jsou závazná pro všechny členy Crazy Dancers SDC (dále jen klubu).

Článek 2
Klubový účet

2.01. Číslo klubového účtu je 17065329/0800. Klubový účet je veden u České Spořitelny a.s., pobočka
Olšanská 7, Praha 3. Mezinárodní formát čísla účtu (IBAN) je CZ49 0800 0000 0000 1706 5329. Swiftový
kód banky (BIC) je GIBACZPX.

2.02. Členové klubu mohou hradit své závazky převodem na klubový účet. Minimální částka pro jeden
převod je 300 Kč. Chce-li člen klubu zaslat na účet částku menší, je povinen ji navýšit o 5 Kč jako
kompenzaci bankovních poplatků.

2.03. Za datum úhrady závazku se považuje datum zaúčtování platby na klubový účet.

2.04. Platba je identifikována výhradně podle variabilního symbolu, který členovi klubu přidělil Trea-
surer. Treasurer ji započte k členským příspěvkům člena, jehož osobní variabilní symbol byl uveden
v platebním příkazu, bez ohledu na skutečného plátce. Není-li variabilní symbol uveden nebo nebyl-li
přidělen žádnému členovi klubu, může celá částka propadnout ve prospěch klubu.

2.05. Lze též zaslat současně příspěvky za více členů. V takovém případě Treasurer přidělí skupinový
variabilní symbol. Taková platba se rozdělí mezi členy skupiny, jakoby všichni platili příspěvky za stejně
dlouhé časové období s ohledem na aktuální formu členství. V případě, že částku tímto způsobem nelze
jednoznačně rozdělit, rozdělí ji mezi příslušné členy Treasurer dle vlastního uvážení.

Článek 3
Platnost Předpisu

3.01. Předpis platí od okamžiku přijetí valnou hromadou dne 29. května 2004.

Petr Wilfer Jiřina Hrušová
President Secretary


